4343
Sperber 180 M

Baureihe 1

08.90

: RABE@WERK Ersatzteilliste




RABE Q WERK Ersatzteilliste

2(.‘«eriitetyp: Sperber 180 M Baureihe 1

Bild-| Bestell-Nr. i:‘:ﬁk' Ersatzteilbezeichnung

1 |4343.57.21 1 | Rahmen 2-furchig

1 14343.58.02 1 | Rahmen 3-furchig

2 |4716.37.00 1 | Typenschild SX-4

" 11476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476

3 14343.59.01 1(2) | Rahmenansatz

4 |961D201560N 14(8) | 6-ktschr. M 20x1,5x60 DIN 961-10.9
5 |127DB20 4(8) | Federring B 20 DIN 127

6 |934D2015N 4(8) | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10

7 1933D2065P 2 | 6~ktschr. M 20x65 DIN 933-8.8

pro Rundsech

8 |4343.60.00 1 | Turm

9 14343.67.01 1 |O.L.=Stock Kat. I,

10 |4716.35.00 1 | Federsteckstock BTB-4

11 1961D201555N | 5 | 6-kischr. M 20x1,5x55 DIN 961-10.9
12 |127DB20 5 |Federring B 20 DIN 127

13 |934D2015N 5 |6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10

14 14343.64.04 1 | Turmstrebe 2-furchig

14 14343.64.05 1 | Turmstrebe 3 und 4-furchig ( 5-furchig )
14 14343.64.06 1 | Turmstrebe 5-furchig

15 1960D241580N (2(4) | 6-kischr. M 24x1,5x80 DIN 960-10.9
" |1127DB24 2(4) | Federring B 24 DIN 127

" 1934D2415N 2(4) | 6-ktmu. M 24x1,5 DIN 934-10

16 |934D30P 1(2) | 6-ktmu. M 30 DIN 934-8

17 14357.33.00 1(2) | Streben-Stellstick

18 |4343.65.00 1(2) | Turmstrebenlasche

19 1960D161565M [2(4) | 6-kischr. M 16x1,5x65 DIN 960-10.9
20 14750.00.02  #4(8) | Scheibe C-174

21 11481D2832 2(4) | Spannstift 28x32 DIN 1481

22 (934D1615N 2(4) | 6-ktmu. M 16x1,5 DIN 934-10
23 [4343.10.14 1 | Abstellstitze Rahmenhshe 850
24 |4345.26.00 1 | Druckfeder DF-173
25 |1441D17 1 |Scheibe 17 DIN 1441 08.90

2




RABE @ WERK Ersatzteilliste

Geritetyp: Sperber 180 M Baureihe 1 ’
Bild-| Bestell=Nr. i;‘:ﬁ"’ Ersatzteilbezeichnung
26 |937D16P 1 | Kronenmutter M 16 DIN 937-8
27 194D432 1 | Splint 4x32 DIN 94
28 14716.21.02 1 | Befestigungsschraube
29 (4343.68.00 1 | Anschlag -rechts-
29 14343.69.00 1 | Anschlag -links-
30 |931D20130P 4 | 6-ktschr. M 20x130 DIN 931-8.8

" 1 127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127

"' 1934D20P 4 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
31 |4350.27.00 1 |U.L.- Achse Kat. Il
31 |4350.43.00 1 [ U.L.- Achse Kat. IlI
31 |4350.44.00 1 | U.L.-Achse Kat. Il -kurz-
32 [4343.53.00 4 | Bolzen ZB-25x81
33 |1481D645 Spannstift éx45 DIN 1481
34 14343.66.00 1 | Einschraubstick M 30
35 |4716.32.02 2 | Kontermutter
36 4716.32.01 1 | Spannschlofimutter
37 |4343.61.00 1 | Einschraubstick M 30 -links-
38 |4343.62.00 1 | Einschraubstick M 30 -lang-
39 6440.22.01 1 | Spannschlofmutter
40 [4343.63.00 1 | Einschraubstick M 30 -links, lang -

4343.70.00 1 | Spannschlo8 M 30 komplett, Bild-Nr, 34-37
4343.71.00 1 | SpannschloB M 30 -lang- komplett, Bild=Nr. 35, 38-40
08.90
3




RABE Q WERK Ersatzteilliste

4
Geratetyp: Sperber 180 M Baureihe 1
Nl Bestell=Nr, |3tk Ersatzteilbezeichnung
Stuckzahl pro Korper :
41 |7002.01.14 1 | Stielgrindel 80x35, 850 Rahmenhthe
42 |960D2415110N| 1 | 6-kischr. M 24x1,5x110 DIN 960-10.9, Mg = 1100Nm
43 | 934D2415N 1 | 6-ktmu. M 24x1,5 DIN 934-10
44 17002.10.00 1 | Scherschraube mit Kerbe ( M 20x1,5x120 , MaBl a=37,5)
Mgy =460 Nm
45 | 6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916
46 {934D2015P 1 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8
47 |7002.14.00 1 | Schnittbreitenstllkeil
Werkzeug ( ohne Bild )
838D1719 1 | Ringschlussel 17x19 DIN 838
8405.00.15 1 | Ringschlussel 24x30
894D 36 1 | Einmaulschlussel 36 DIN 894-CH
894D46 1 | Einmaulschlussel 46 DIN 894
894D55 1 | Einmaulschlussel 55 DIN 894-CH
08.90




MBE@ WERK Ersatzteilliste

7510

Stutzrad VS 600/130,

08.90

VS 13




RABE @ WERK Ersuatzteilliste

Geritetyp: StUtzrad VS 600/130, VS 13
Sil-| Bestell-Nr. i;‘:ﬁk' Ersatzteilbezeichnung

1 17510.17.00 1 | Stutzradkonsole

2 1933D2055P 4 | 6-ktschr. M 20x55 DIN 933-8.8

" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127

" 1934D20P 4 | 6-kitmu. M 20 DIN 934-8

3 |4750.38.01 1 | Stutzradhalter 180

4 [4750.38.03 2 | Schraubbband MC-20x201x220

4a| 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
5 17509.09.00 1 | Spindel

6 |7513.17.00 1 | Anschraubplatte

7 14716.36.00 1 | Kugel @ 14

8 14716.12.00 1 | Druckfeder DF-80

9 {933D1640P 2 | 6-ktschr. M 16x40 DIN 933-8.8

" 1127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
10 {7509.00.04 1 | StoBring
11 | 1481D636 1 | Spannstift 6x36 DIN 1481 1 Verbundstift
" |1481D3,530 | 1 | Spannstift 3,5x30 DIN 1481 [
12 17510.18.00 1 | Stutzradstiel
13 16330.00.02 1 | Scheibe
14 |6330.00.07 1 | Nilosring 30207 AV
15 | 720D30207 1 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720
16 |7523.01.01 1 | Nabe GS 2,5
17 | 71412DB81 1 | Schmiemippel BM 8x1 DIN 71412
18 16330.00.04 5 | Riffelbolzen M ]2x1,5_x36
19 16330.00.05 5 | Kugelbundmutter M 12x1,5
20 | 720D30205 1 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720
21 | 1440D25 1 | Scheibe 25 DIN 1440
22 | 937D2415p 1 | Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
23 | 94D536 1 | Splint 5x36 DIN 94
24 |6330.00.06 1 | Radkappe

08.90




RABE Q WERK Ersatzteilliste

Geritetyp:  Stutzrad VS 600/130, VS 13
Bild-) Bestell-Nr. f:":‘l“' Ersatzteilbezeichnung
25 |7523.06.01 1 | Abstreifer
26 |7523.06.04 1 | Abstreiferhalter
27 |127DAI12 2 | Federring A 12 DIN 127
" 1934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 fur VS 600/130
28 | 931D1670P 1 | 6-ktschr. M 16x70 DIN 931-8.8
29 1980DV16P 1 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
30 {7523.01.02 1 | Radscheibe 600x130
31 |7522.30.07 1 | Reifen 10.0/80-12 Impl. AF
32 |7522.30.08 1 | Schlauch 10.0/80-12
33 |7522.30.06 1 | Felge 7.00x12 EP-10
34 |7513.21.00 1 | Zwischenflansch
35 |7522.30.01 5 | Riffelbolzen M 14x1,5x43 [ fur VS 13
36 |7522.30.02 5 | Kugelbundmutter M 14x1,5
37 | 933D1235N 5 | é-ktschr. M 12x35 DIN 933-10.9
38 | 980DV1I2N 5 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 |

08.90




lo

Gerdtetyp: Scheibensech " Dok " @ 500
50
8id-| Bestell- Nr.  Gerat/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr.
Nr. - PBaugr.
117209.13.02 |1 | Rundsechstiel TCG- 512
Ta| 7209.22,00 |1 | Sicherungsstift
Stickzahlen fur ein Scheibensech :
2 11481 D655 1. | Spannhilse 6x55 DIN 1481
3 {7210.04.00 1 | Schwenklager GCG-50
3a}4716.,38.00 |2 | Schmiernippel H1 8xI 6312.04-6
417210.06.00 {1 | Auslegearm fur Sechscheibe @ 500
5(4716.38.00 |1 | Schmiernippel H1 8x1. 6312.04-6
6 | 933D2060P 1 | 6-kitschr. M 20x60 DIN 933-8.8
71 4365,27.00 |1 Klemmring o
8| 931D1675p |1 | 6-ktschr. M 16x75 DIN 931-8.8
9 { 934D16P 1

I
1

4365,28.00

6-ktmu. M 16 DIN 934-8

Klemmring komplett, Bild=-Nr. 7-9

e v e e o 0t e

07.83



Gerdtetyp: Scheibensech " Dok " ¢ 500
lz;‘f- Bestell- Nr. z? Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr.
Stuckzahlen fur ein Scheibensech:
10 | 7209.08.00 |1 | Sechachse
11 | 7209.00.05 |1 | Staubschutzkappe 7208.03-1
12 | 933D830N 6 | é-ktschr. M 8x30 DIN 933-10.9
13 | 127DAS 6 | Federring A 8 DIN 127
" | 934D8N 6 | 6-ktmu. M 8 DIN 934-10
1417209.00.04 |1 | Abstondsscheibe ZW 42x52 7208.03-2 |
15 {7209.00.06 |1 | Dichtscheibe 35x52x6 7208.03-3
16 17209.00.07 |1 | Distanzring 7208.03-4
17 [ 7209.00.08 |1 | Nilosring 30205 AV 7207.14-1
18 | 720030205 |1 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720
19 | 720030204 1 | Kegelrollenlager 30204 DIN 720
20 [ 126D18 1 | Scheibe 18 DIN 126
21 | 937D1615P 1 Kronenmutter M 16x1,5 DIN 937-8
22 | '94D432 1 | Splint 4x32 DIN 94
23 | 470D50 1 | VerschluBscheibe 50 DIN 470
24 [ 7209.00.09 |1 | O-Ring OR 46x3 7207.14-2
7209.00.12 |1 | Satz VerschleiBlteile -Lagerung~ komplett,
Bild-Nr. 14 - 19, 24
25 | 7209.00.10 |1 | Scheibe 36/51x] , C-36 4255.54-4
26 | 984D522 1 | Sicherungsring J 52x2 K DIN 984
28 17209.01.02 |1 | Sechscheibe -gezackt- @500, SCG-52Z |
29 | 7209.01.03 |1 | AuBenflansch ‘ ) 7207.12




Ersatzteilliste

Sperber 180 M

Baureihe 1

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

RABE WERK




Wichlig bei Ersatzteilbestellu%;en:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schiagen).

RIIBE WERK

CmbH +Co. D-39152 Bod Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehongen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: 05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



